
Sabiedrības līdzdalība

Publicēts: 12.09.2022.

Centrālā pārvalde 

Speciālisti

Sabiedrības līdzdalība ir iedzīvotāju, sabiedrības un nevalstisko organizāciju iesaistīšanās publiskās pārvaldes lēmumu pieņemšanas

un īstenošanas procesā. Sabiedrības līdzdalības mērķis ir nodrošināt, lai publiskās pārvaldes pieņemtie lēmumi būtu atbilstoši

sabiedrības vajadzībām, savlaicīgi izskaidroti un saprotami tiem, uz kuriem tie attieksies, kā arī tiktu piedāvātas atbalsta iespējas

sabiedrības iniciatīvu īstenošanai.

Publiskā pārvalde darbojas vairākos līmeņos, un pašvaldība ir tas pārvaldes līmenis, kurš ir vistuvākais iedzīvotājiem. Pētījumi

liecina, ka no publiskā sektora iestādēm savai pašvaldībai iedzīvotāji uzticas vairāk Latvijā un citās ES valstīs. Pašvaldība vēlas

noskaidrot savu iedzīvotāju viedokli un idejas, lai pieņemtu pārdomātākus lēmumus, lai sekmētu uzticēšanos savam darbam, kā arī

lai stiprinātu vietējo demokrātiju.

Savu viedokli var sniegt ikviens sabiedrības pārstāvis, kuru skar vai interesē risināmais jautājums. Katram sabiedrības pārstāvim ir

tiesības saņemt atgriezenisko saikni par savu priekšlikumu. Aicinām iedzīvotājus paust savu viedokli par risināmajām problēmām,

pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu un pašvaldības saistošo noteikumu un lēmumu projektiem.

Par sabiedrības līdzdalību atbildīgā amatpersona Valkas novada pašvaldībā:

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību
speciālists

 +371 26444002


Šī amatpersona Jums palīdzēs neskaidrību gadījumā!

Sabiedrības līdzdalības aktualitātes

Skatīt vairāk

Informācija
vēlētājiem

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/specialisti
tel:+371%2026444002
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B570%255D=570
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B570%255D=570
https://www.valka.lv/lv/veletajiem


https://www.valka.lv/lv/sabiedribas-lidzdaliba

Skatīt vairāk

Publiskās apspriešanas par attīstības
jautājumiem

Skatīt vairāk

Trauksmes
celšana

Skatīt vairāk

Sabiedrības viedoklis par saistošo noteikumu projektiem

Skatīt vairāk

https://www.valka.lv/lv/veletajiem
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B90%255D=90
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B90%255D=90
https://www.valka.lv/lv/trauksmes-celsana
https://www.valka.lv/lv/trauksmes-celsana
https://www.valka.lv/lv/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.valka.lv/lv/saistoso-noteikumu-projekti

	Sabiedrības līdzdalība
	Ivo Leitis
	Sabiedrības līdzdalības aktualitātes
	Informācija vēlētājiem
	Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
	Trauksmes celšana
	Sabiedrības viedoklis par saistošo noteikumu projektiem


